

DODATEK Č. 3 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 11. 6. 2020, č. KS/1132/2020, uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

ADYTON s.r.o., (angl. Ltd, něm. GmbH, franc. S.R.L.A.)

IČO: 45807051

DIČ: CZ45807051

se sídlem: Praha 2, Kateřinská 15, PSČ 12000

zastoupena: XXXXXXXX, jednatelem

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: XXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12087

jako prodávajícím (dále jen „**Prodávající**“) na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00

zastoupena: XXXXXXXX, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo bankovního účtu: XXXXXXXX

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna,

jako kupujícím (dále jen „**Kupující**“) na straně druhé,

(dále jen „**Smlouva**“),

a to v následujícím znění:

I. PŘEDMĚT DODATKU

I.1 Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- II.1 Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí.
- II.2 Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž Prodávající obdrží jedno vyhotovení a Kupující obdrží dvě vyhotovení. Případně je tento dodatek vyhotoven elektronicky a podepsán uznávaným elektronickým podpisem. V takovém případě obdrží každá smluvní strana elektronický originál oboustranně podepsaného dodatku.
- II.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny.
- II.4 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, kterému zcela rozumí a shodně prohlašují, že tento dodatek plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

V Praze dne

V Brně dne

Jednatel
XXXXXXX

Fakultní nemocnice Brno
XXXXXXX, ředitel

PŘÍLOHA Č. 1

Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny

Příloha č.: o uložení věci v konsignačním skladu na ...															
(Pravidla pro vyplnění naleznete v dokumentu PRAVIDLA_KOS.DOC)															
dodatek číslo : ...															
Katalogové číslo	Název	Název 2	Množství	Cena/ks s DPH	Cena celkem s DPH	Sazba DPH	Kód VZP	Klasifikační třída	Sériové číslo	Charakter zboží	Poz.	Max. cena MF	GTIN	Číslo smlouvy na KS	Předpokládaný odběr ks za rok
13120	BonAlive bioaktivní granule	0,5 - 0,8mm, 2,5cc	3	5 059,22 Kč	15 177,65 Kč	12	0193910	III	ne	SZM_NAHRAD		5 463,95 Kč	6438132131202	KP/1132/20	15
13130	BonAlive bioaktivní granule	0,5 - 0,8mm, 5cc	3	7 892,30 Kč	23 676,90 Kč	12	0193911	III	ne	SZM_NAHRAD		8 523,69 Kč	6438132131301	KP/1132/20	15
13140	BonAlive bioaktivní granule	0,5 - 0,8mm, 10cc	3	13 620,95 Kč	40 862,86 Kč	12	0193912	III	ne	SZM_NAHRAD		13 620,95 Kč	6438132131400	KP/1132/20	15
13330	BonAlive bioaktivní granule	1,0 - 2,0mm, 5cc	3	7 892,30 Kč	23 676,90 Kč	12	0193913	III	ne	SZM_NAHRAD		8 523,69 Kč	6438132133305	KP/1132/20	15
13340	BonAlive bioaktivní granule	1,0 - 2,0mm, 10cc	3	14 165,79 Kč	42 497,37 Kč	12	0193914	III	ne	SZM_NAHRAD		15 299,05 Kč	6438132133404	KP/1132/20	10
16110	BonAlive Putty	1cc s aplikátorem	7	5 064,35 Kč	35 450,43 Kč	12	0193917	III	ne	SZM_NAHRAD		5 469,50 Kč	6438132161100	KP/1132/20	20
16120	BonAlive Putty	2,5cc s aplikátorem	4	8 913,25 Kč	35 653,01 Kč	12	0193918	III	ne	SZM_NAHRAD		8 913,25 Kč	6438132161209	KP/1132/20	20
16130	BonAlive Putty	5cc s aplikátorem	7	14 332,10 Kč	100 324,73 Kč	12	0193919	III	ne	SZM_NAHRAD		15 478,67 Kč	6438132161308	KP/1132/20	20
16140	BonAlive Putty	10cc s aplikátorem	7	23 903,72 Kč	167 326,05 Kč	12	0193920	III	ne	SZM_NAHRAD		25 816,02 Kč	6438132161407	KP/1132/20	20
18121	BonAlive Putty MIS	2cc s aplikátorem	5	8 913,25 Kč	44 566,26 Kč	12	0193918	III	ne	SZM_NAHRAD		8 913,25 Kč	6438132181214	KP/1132/20	20
				Celkem:	484 645,89 Kč										